
 

Czech Rugby Union (ČSRU) U Vojtěšky 11 www.rugbyunion.cz 

Member of the World Rugby 162 00 Prague 6 ceo@rugbyunion.cz 

Member of the Rugby Europe +420 733 685 668 

 

                                                                                                             V Praze, dne 14. 6. 2023 

 

 

Vážení, 

 

tímto bychom Vás rádi vyzvali k přihlášení se do Poháru ragby XV mužů 2023. 

 
Potvrzení účasti do: 9.7. 2023 v tomto formuláři 
 
Termíny:  
- Základní část:    1. kolo 19.-20.8.2023 

2. kolo 26.-27.8.2023 
3. kolo 2.-3.9.2023 

- Nadstavbová část-čtvrtfinále:  1. kolo 16.-17.9.2022 
2. kolo 23.-24.9.2023 

- Nadstavbová část-semifinále:  1. kolo 7.-8.10.2023 
2. kolo 14.-15.10.2023 

- Nadstavbová část-finále:   1. kolo 21.-22.10.2023 
 
Nasazení: podle Poháru 2022 v případě nových tým podle umístění z jara 2023 
 
Počty hráčů: 
- Skupina A: RC Mountfield Říčany, RC Sparta Praha, RC Tatra Smíchov, RC Praga Praha 
15 hráčů/soupiska 23 hráčů 
 
- Skupina B: RC Mountfield Říčany B, RC Slávie Praha, RC Dragon Brno, RC JIMI Vyškov 
15 hráčů/ soupiska 23 hráčů 
 
- Skupina C: RC Přelouč, RC Bystrc, RK Petrovice, RC Zlín 
15 hráčů/ soupiska 23 hráčů 
 
- Skupina D: RC Havířov, TJ Sokol Mariánské Hory, RC Tatra Smíchov B, RC Slávie Praha B 
15 hráčů/ soupiska 23 hráčů 
 
- Další skupiny budou nasazeny podle přihlášení týmů a podle umístění z jara 2023 
v těchto skupinách bude možnost hrát v menších počtech hráčů: 
10s – 10 hráčů, hrací doba 40 minut (2x 20 minut). 5 hráčů v roji, 5 hráčů v útoku. Mlýn v 5, 
tlak 1,5 metru. Maximální počet střídajících hráčů – 3. 
11s – 11 hráčů, hrací doba 40 minut (2x 20 minut). 5 hráčů v roji, 6 hráčů v útoku. Mlýn v 5, 
tlak 1,5 metru. Maximální počet střídajících hráčů – 3. 
12s – 12 hráčů, hrací doba 50 minut (2x 25 minut). 6 hráčů v roji, 6 hráčů v útoku. Mlýn v 6, 
tlak 1,5 metru. Maximální počet střídajících hráčů – 4. 
13s – 13 hráčů, hrací doba 60 minut (2x 30 minut). 6 hráčů v roji, 7 hráčů v útoku. Mlýn v 6, 
tlak 1,5 m. Maximální počet střídajících hráčů – 4. 
14s – 14 hráčů, hrací doba 70 minut (2x 35 minut). 7 hráčů v roji, 7 hráčů v útoku. Mlýn v 7, 
tlak 1,5 metru. Maximální počet střídajících hráčů – 5. 
 
Domácí tým musí nahlásit, v jakém počtu v utkání nastoupí do 12:00 v pátek před hracím 
víkendem. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0bEWFxIUZ-xMi5VOa-_wOT_NHg3iLTGGjupGLOSjJetrKdw/viewform?usp=sf_link


 

Czech Rugby Union (ČSRU) U Vojtěšky 11 www.rugbyunion.cz 

Member of the World Rugby 162 00 Prague 6 ceo@rugbyunion.cz 

Member of the Rugby Europe +420 733 685 668 

Případná změna počtu hráčů těsně před utkáním je možná jen po dohodě se soupeřem a 
rozhodčím. 
 
 
S pozdravem,  

 

 

 

David Frydrych 

 

Předseda STK 

Česká rugbyové unie, z.s. 

stk@rugbyunion.cz 

Tel. 606 644 050              


